Phụ lục số 06/ĐKHN

(Ban hành kèm theo Thông tư số 202/2012/TT-BTC ngày 19/11/2012 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

Tên doanh nghiệp kiểm toán:………………..

Địa chỉ:…………………

DANH SÁCH KIỂM TOÁN VIÊN ĐỀ NGHỊ CẤP

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ HÀNH NGHỀ KIỂM TOÁN

Kính gửi: Bộ Tài chính (Vụ Chế độ kế toán và kiểm toán)

       Công ty (tên doanh nghiệp kiểm toán):…………………………….………………. đề nghị Bộ Tài chính cấp Giấy chứng nhận đăng ký hành nghề kiểm toán để được hành nghề kiểm toán của các kiểm toán viên sau:

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Quê

quán (1) (quốc tịch)
	Chức vụ
	Chứng chỉ KTV
	Thời hạn hợp đồng lao động làm toàn bộ thời gian đến.....

	Nam
	Nữ

	Số
	Ngày cấp

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	I. Tại trụ sở chính:

	II. Tại chi nhánh…… (nếu có)(2)

	III. Tại chi nhánh…… (nếu có)(2)

        Chúng tôi cam kết:

         - Các kiểm toán viên có tên trên có đủ điều kiện đăng ký hành nghề kiểm toán và hiện đang làm việc theo hợp đồng lao động toàn thời gian tại Công ty (tên doanh nghiệp kiểm toán):…………………………... theo quy định của pháp luật về kiểm toán độc lập.

          - Chịu trách nhiệm quản lý và sử dụng các kiểm toán viên hành nghề có tên ở trên theo quy định của pháp luật về kiểm toán độc lập.

...., ngày.... tháng... năm ....

        Người đại diện theo pháp luật

                                                                                       của doanh nghiệp kiểm toán

(Họ và tên, chữ ký, đóng dấu)

Ghi chú:
(1) Người Việt Nam ghi quê quán (tỉnh, thành phố trực thuộc TW); Người nước ngoài ghi quốc tịch.

(2) Nếu không có chi nhánh thì bỏ mục II, III